GO -ALAN Combi-Diampfer / Combi-Steamer

CCC 61

Bodengruppe (Oberseite)
Bottom (Top elevatlnﬁ

Spannang Baugruppe
Voltage Graup
3 M AC 400 S0H= 9@

-ﬂ.-.:s_aa_l::-e gultig ab Eerig-n:'.ummer
Editian Application from Serial. Mo.
2.1.1 CelCo30a5001

DD 08 e O UA B R —

e N
~OF O =] O W T R

B
=

o ed B B Ba
S TV

P b B
=1 %N

B B
b ==

- St

=
[ T e o T ) e e S I I L, ) [P ey ISR A T S n

Ersatrt.Nr.

. Sp. Part No.
| 8450.1001

19000202
2062.0313
29000103
20650102
20620314
S0 1004
11050122
Bohd 1021
1101031
20641001
L [ RE
20464, 1004
2062 1000
2064, 1002
[107.9100
20660504
30120570
2006.0300
0001003
3110.1024
31101017
1008075
[3150260
20401017
20,1015
301408563
30140162
A0T4.004]
860461049

Bezeichnung

' Sicherheitsventi! kpl

Wasserfilter grob

Kontermutter G374

Eohranschlup

Armaturenkombination
Geradeverschraubung G 374

Dichtung for Verschraubung G 2047
Sechskant-Combi-Mutter M 5

Abldschdise kpl. 1,71 min.

Dichtung AblSschdise

Unterdruckstempel f. Sicherheitsventil
Unterdruckdichting f. Sicherheitsventl
Uberdruckgewichidichtung f. Sicherhertsventil
Uberdruckeewiche £ Sicherheitzsventil
Unterdruckfeder [ Sicherheitsventil
Schnellbefestiger 4.0 mm

Schlauchschelle 40-60mm

Haube | Sicherheitsvent]

Schiauchschelle S0-70mm

Cuerstromlbditer

Dichtung khein fir Abldschkanal, Gerdtedeckel
Dichtung grof for Abléschkanal/ Geratedackel
Sechskanischraube M5x25

Unterlegscheibe 053

Fixlerung klein fir Gerdtedecks

Fizierung grof for Gegatedeckel
Stopfbuchsnippel fir Thermoelement
Dichtkege! fir Thermoslement
Mantelthermoelement

Ablischdase Ablaufkasten

Description

. Safery valve unilt

Water filter coarse

Lack-nut G 374

Tube conpection

Valve unit with non-returs walve

Straight threaded joint G 3/4

Gasiet for G3/4° thresdad joint

Hexagonal combination nut M5

Quenching nozze unit 1.7 i/min.

Gasket for quenching nozzle

Vacuom depression ram for safety valve
Vacuum depression gasket for safety valve
overpressure weight gasket for safety valve
Cverpressure welght for safety valve
Vacuum,/depression spring for safery valve
Quick fastener 4.0 mm

Hose clamp 0-60mm

Cap for safety valve

Hose clamp 50-70mm

Cooling fan

Small gasker for guenching channel/top cover
Large gasket for quenching channel/top cover
Hexagonal screw M 5x25

Washer A3.3

amall fixing for top cover

Large fixing for top cover

Gasket sleeve with nipple

sealing cone for therme element

Sheath thermo element

Cuenching nozzle for outlet box




AR Combi-Dampfer / Combi-Steamer

cccC 61

Bodengruppe (ODerseital
Bottom (Top elevation|

Spannung
t Voltage
3 N AC 400V 50Hz

_ Baugruppe
Group

| Ausgabe
Editlon
10.1.1

piltig ab Serennummer
_ Application from Serial No.
CAICII0asm0]

=

Description

.51, Ersatzt.Nr. -
E:_ Pes. Sp. Part No, BeZeichnung
= | - | 2067.0050 Silikonschlauch im
I £ 20660205 Schlauchschelle 12-18mm
s || 20620302 T-5l0ck TS1O
301 | 3002033 Einfachmagnetventil kpl. 220-240/S0Hz
4 20020330 Doppelmagnetventi] kpl. 220-240%/S0Hz
| 4 | 5002 Dichtung fir Verschraubung G 3/4°
6 | | | 20620304 GCeradeverschraubung G 3,4
7| 1| Zoex0208 Winkelverschraubung G122 10"
E 1 50120539 Dichtung fir Verschraubuneg G 1,27
9 | 1 | 8641007 Wasserverseiler
19 | 1 | 8455 1008 Tropfwannenverbinder
1T | 1| 20220004 Verhindungstille . Geratetroplwanne
12 | 1| 1 ios0e0d Sechskant-Combi-Mutter M &
13| L 2H21010 Schlauch d 15%3x520 mm
14 | 1 | 20670135 Silikonschlauch 880 mm
1z [ 2067.0164 Silitkonschlauch 650 mm
& | | 2067.0166 SHikonschlauch 1750 mm
17 I | 2067.015% Silikenschlauch 900 mm
15 | 2067.004] Silikonschlauch 1065 mm
| 1| 206700161 Silikonschlauch 1450 mm
20 | 10 20670164 Silikonschlauch 630 mm
21 | & | 20390112 Fupabertedl
22 | 4 | 20390113 Fufunterteil

Sllicone hase Im

Hose clamg 12-18mm

T-piece TS 18

Singhe sofenoid valve undt 220-2400 7 30Hz
Double salenaid valve unit 2203404 /30Hz
Gasker for G347 threaded jaint
Straight threaded joint G 3/4

Elbow screw point G172 =10

Gasketr for GI2° threaded joint

Water distribution unit

Conpection for drip container
Connection grommet for drop container
Hexagonal combination nut Mb

Hose d [5x3x320 mm

Silicone hose B30 mm

silicomne hose 650 mm

Sllicore hose 1730 mm

silicone hose 00 mm

Silicone hose 1065 mm

Sllicone hose 1450 mm

Silicone hose 850 mm

Upper part of pedestal

Lower part of pedestal




SN TIN Combi-Diampfer / Combi-Steamer

CCC 61

ClimaPlus Spannung | Baugruppe  Ausgabe  giltig ab Seriennummer
ClimaPlus Vaoltage Group  Edition  Application from Serial.No.
3 N AC 400V 50Hz 1.1 CalCO306500 |
3
|
: - |
z — 4

Il

Pos, St

Ersatzt.Nr.

Description

Pos. Pcs. Sp. Part No,  Sezeichnung
1 3040 2002 Platine kpl. f, Feuchtmaior
. 1 | R&EF DS Kondensatither varmontiert {FPos. 610}
I 0 e ) e ¢ 1o e Druckschlawch blao o 322 3x500mm
2 A 18 5 0 Y Druckschlauch rot d 3x2 5x500mm
3 |  B&ERIDIS Drucksensor kol 164RC
0 e O Rl e Sechskant-ComblkMutier M 3
3 | | B&ED. 006 wotor f. Feuchtmessung kpl.
& 2 21121014 Druckschiawch 83 3x80
= |2 | MRS Druckschlawch Sxl 3% 10
T 2| 1Mnn201 Kondensatfuer
& | | 2Te0I0AT Fliterhalter abean
9 I 11060801 Sechskant-Combi-Mutter Mo
I | B6E0.I016 Fliterhalter unten
11 17 5110 B0 Dichtung Abldéschikanal Stellschieber
e o O - o B Dichtung Verschiupflansch
13 1 3011001 Stellmotor  Schisber
id 1 Hla0402 Federklappbolren dx i 2mm
Is 1 Z0H6.0403 Yederklappbolzen 4xi4mm
I 1 30140862 Dichtkege! fir Thermoslement
17| 1 30140163 Stapfbuchsnippel fiir Thermoelement
1 & 1 3014.0061 Mantefthermoelement

PCE cpl. for sensor motor

Pre-fitted condenser filter lpos. 610}
Pressure hose blue d 352 5x500mm
Pressure hose red d 322, 5x500mm
Pressure sensor unit 164PC
Hexagonal combination nut M5
Sensor mofor

Pressure hose Bx2x8l

Pressure hose Sx1.5410
Condensation filter

Halder top for condensaton filter
Hexagonal combination nut Mo
Holder below condensation filter
Gasket for guenching channel sel siider
Gasket for closure flange

Servo motor for slider

Cap bolt with lecking spring 6x12 mm
Cap bolt with locking spring 4x16 mm
Sealing cone for therma element
Casket sleeve with nipple

Sheath therme slement




RATIONAL

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCC 61

ClimaPlus Spannung

ClimaPlus _ Yoltage Group

3 N AC 400V 50Hz

Baugruppe

Ausgabe giltig ab Seriennummer
Edition Applicable from Serlal.No,
321 | CH1C95057001

of. 5t. Ersatrt.MNr.

os. Pcs. Sp. Part No. Bezeichnung

mantelthermoelement kpl. kurz (Pes, 1,23]

. I 87201002
L | 30140161 Mantelthermaoslement kurz
2| 1 30140163 Stopfbuchsnippel for Thermoelement
3 | T 30i40Te2 Dichtikesal filr Thermoelement
4 1 85301006 Motor & Feuchimessung K.
] I 51181008 Dichrring f. Feuchtmotor
- LB 13040150 Unterlegschetbe A3.2
= | O UTioEDI22 Sechskanomutter selbstsichernd M3
& 1 B5R0. 1014 Haltewinked fir Kondensatfilver unten
T 2 | 1900001 rondensatfiter
& 1 | 27601067 Halveplatte fiir Kondensatfilter aben
g I |'HOS8EX Sechskans-Combi-Mutter M 5
10 2 2 Eand Druckschlauch d Sx2x80mm
- 1 EEEIRS Druckschiatch o 5x1.5x10mm
11 1| 30171001 Drucksensor
12 1 |g&80.1019 Haltewinke! flr Drucksensor
- 4 | 20990325 Siliconpuffer 1d3/ad12
I3 I 21121013 Bruckschiauch rot & 3x2.5x500mm
4 R e Druckschlauch blau d3xd, SxF0mm

Description

' Sheath 'rher'ﬁ-'m -:-ic:ﬁent opl. short (pos. 1.2.3)

Sheath thermo element short
Gasket sleeve with nipple

Sealing cone for therma element
Censor motor <ol

Seal ring for sencor moior

Washer AZ 2

Hexasonal put selfHocking M2
Holder below for condensation fikter
Condensation filter

Holder top for condensaton fHar
Hexaoonal combination nit M5
Pressure hose d Bx2x80 mm
Pressure hose d Fx1, 501 0mm
Pressurs SENsor

Holder below lor préssure sensar
Silicone butfer Id3:4412

Pressure hose red d 3x2,5x500mm
Pressure hose blue d 3x2 5x500mm



G0l Combi-Dimpfer / Combi-Steamer e «el}!

Bedienblende Spannumng | Baugruppe .'"m;-gﬂbc | goitig ab Seriennummer
Control Panel ol Weltage | Group . Editien Application from Serial No
3 M AC 400V S0Hz2 | I.1.1 CalCe30a500]
id

Bl R B T T B N

o]
5

Ersatzt.Nr.

Pes. Sp. Part No. Bezeichnung Description

- | B4&1.1000 Bedienblende kel Control panel

1 30402040 Resel- und Steuerslektronik kpl PCB complete

g 390324 Silikonfeder Silicone spacer

1 20060503 Alarmsirnmmer Mlarm buzzer

1. 3040 2602 Platine fir Feuchtmatar PCB for sensor matar

1 3370203 Steuertrafo 35VA Transformer 354

1 30280601 Kleinschiit: E 32350, 24V Mini contacigr E-3250, 24V

2 30400230 Steckerleizte BL 15 dMultipoint connector BLIS

1 | 30400594 Sreckerleiste BL 4 Multipsint connector BL4

1. 30400227 Sreckerleiste BL 12 Multipoint connector BLI2

1 30400228 Seckerlelzte BL & Multipoint conrector BLY

1 | 30400229 Steckerdeiste BL 3 Multipoint connector BL3

| 30400232 Steckerleiste grau BL 10 Multipoint connector grey BL10

1 | 30400231 Steckerieiste schwarz BL 10 Multipaint connector Black BLID
16  [1403.0168 Abstandsbolzen M4x23 Spacing balt M4x23

| 30061408 Tarkontaktschaher Door contact switch

1

51051011 Dichtungsrahmen f. Bedienblende Gaskes frame for panel



RAT@'IAL] Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Bedienblende

Comntrol _panul -

Spannung

Yoliape
3 M AC 400V SDHz

| Bavgruppe |

Ausgabe giltig ab Seriennummer
Ediden | Applicadle from Serlal No.
112 CH1CSO5TO0]

12

3 A0 D0 ] TR BRIy ?;

B L o o P . T S VP PR TR o Y o S (G e Eg

Ersatzt.Nr.

Bd61.1203
BTZ0.1207
f464.1200
30402602
20200400
0402040
20390334
13050140
11050134
30400231
30400232
002309
30400237
30400227
200194
3400230
30280600
3037.020%
3060103
3016, 1408
30161409
2T12.1200
11030600
1304.0150
1032160
52141208
20430205
Bdnd 1201
51051011

. Sp. Part No, Bezeichnung
1 'E'E-a:'en éuende kpl

Bedienblende mit Folie
Flirertrager kpl.

Platine kpl. £ Feuchtmotar
Befestigungselement kurz

Regel und Steuesrelektronik
Silikonfeder

Unterlegschelbe A53
Sachskantmutter selbstsichernd M5
Steckerleiste schwarz BL 10
Steckerlziste grau BL 10
Steckerleizta BL 3

Steckerleiste BL 9

Steckerleiste BL 12

Sreckerleiste BL 4

Steckerleiste BL |5

Kleinschitz £ 3250, 24V
Steuertrafic 35WVA

Alarmsummer

Tiirkontaktschalter

Magnet rund Tischesrate
Tarkontakttrager

Sorefzmutter 2mm
Unteriegschelbe A3 2

Sechskant Blechschraube A2.9x9.5
Flitermatte

Verschlufibolzen

Filtertrager

Cichtungsrahmen f. Bedienblende

Description

CCC 61

Contral panel cpl,

Contol panc! with overlay

Adr Inles filter cpl,

PCB complete for senscr mator
Cabel holder shart

PCB complere

Silicone spacer

Washer 453

Hexagonal nut self-locking M3
Multipoint connectar black BL 0
Muldpeint connectar grey 8L 10
Multipoint connecior BL 3
Multipoint connector BL 9
Multipoine connector BL 12
Multipoint connector BL 4
Multipoint connectar BL 15

Mini contactor E 3230, 24V
Transformer 35VA

Alarm buzzer

Doar contact switch

Magriet round table models
Door contact mounting bracket
Expansion nut Zrm for self-tapning screw
Washer A3.2

Hex, self-tapping screw A3 S9x9ad
Filter gaze

Lacking pin

Alr imlet filer

Gasket frame for panel



RATIONAL) CCC 61

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Geratetur SPENNUNE EBaugruppe Ausgabe gultig ab Seriennummer
Doar Voltage Group Edition Application from SerlalNo.
3N AC 200V 50Hz a 8.1.1 C&1COF0650:01

20

B—

: 7
‘ ‘i 13[

mre
1
l 1519 f.'.'-l '@

H:I_E-_gﬁ ) a i ﬁ-

| B

a2
[ - e

'&3 =

14

oS
& @

B OO =l O W e el e

1

%]
e R i i R A R i e . . [T — Erqr

Ersatzt.Nr.

. 5p. Part No.
8470.1002

5105, 1001
20141500
HF9.05210
474, 1014
2430102
200000112
1003 0430
27601050
4741008
EdT4, 1001
20390319
2760, 1049
2043001
| Q05 2000
20160630
10052 100
2030 05309
1006 T
2060 FaDo
21200010
08 1960
230 1002
2130 00
iy L |
BA7d 0
BaT4. 1000
2930, 1001
20340, FOO0
S45% 1007
AT 1005
SI05 D00

Bezeichnung

| Tire kpl.

Dichtungsrahmen f Tire Garraum
Torgraff kpl.

Gleitkuppe £ Tropfwanne
Tormophsanne kpl

Riezel unten f Aufentiire
Druckfeder d 05223 mm
Senkschraube m Schiitz Max 16
Deckel unten YVerschivfseitic
Einschub kpl, f. Tore unten
Verschiuf kpl . Targriff
Abdeckung f. Schich Innenseite
Deckel oben Verschlufiseitig
Riegel oben f. AsBentire
sperrzahnschraube M 528
Fangkicben kpl: Tischgerate
Sperrzahnschraobe M 5216
Abdeckkappe § Tiire
Innensechskantschraube b dx 16
Lagerbock f. Aufienscheibe
Unterdegscheibe 25xdmm
Senkschrache m. Innensechekant M 830
Tlurhaktewinkel ohen
Tirhaltebolzen oben

Druckfeder | Torhaltebolzen
Deckel oben kpl. drehpunkiseitig
Deckel unten kpl. drehpunkt=seitiz
Kastietler

Torkonsobe unten
Ceraterophvanne

Glasscheibe aufen kpl
Dichtungsrahmen for Glasscheibe

Description

Door unit

Gasket frame for doossinterior cabimer
Door-handle unit

Plastic knob for deor drip collector
Dioor drip collector

Lower bolt for external door
Compression spring d 0.5x23 mm
Slotted countersunk-head screw Mdx 16
Lower lid on the side of the seal
Pheg-in unit for bottony door

Lack for door-handle

Internal bock cover

Upper lid on the side of the seal
Upper holt for external door
Interlocking tooth screw M 538

Door - catch unit

Interlocking tooth screw M3x 16

Cap fordoor

Allen screw Mox 14

Bearing pedesial for external window
Washer 25xdmmy

Countersunk-head screw MEx30
Door holding angle top

Door holding bole top

Compresston spring for door bolding pin
Upper lid unit at side of the pivat
Lower [id unit at side of the plvot
Locking plate botiom

Lower door console

Drip collector

Exiernal glass pane unit

Gasket frame for internal glass panel




RATHONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCC 61

Elekiromontageplatoe
Electrical Installation

Spannung
Voltage
3N AC 200 BIHz

Baugruppe
Groug

fusoabe giltig ab Serdennummer
Edition  Application from Serial.No.
211 CHIC3ERM0T

:i:q‘

& 1718

Pos. 5t. Ersatzt.Nr.

Pos. Pes. 5p. Part No.

D =] O NG S bl b s

5
3

— e ek o e L R A e e nen e b BT S

4008, 1203
HEF031T
F02B.0507F
ANF5.0515
30280153
0280507
A001. 1214
FN2E.0504
025 050
FO2E.0507
280507
IN2EOB0T
FN2E.0506
4001, 1247
A0E0Z18
4001.1202
4001, 1350
40011210
30370205
20105
F102.1000
SOT4.0400

Bezeichnung

Endklammmer fur Tragschiene
RC-CHed

Schiitz 15 G400 220-240Y 30/60Hz
RC-Clied

Hillskantaktschalter HS 17.10
Schiitz LS 4.01 220-240% 30/60Hz
Reirenklemme dgmm grau

Schiity LS 0501 2300 50/00Hz
Schiitz LS 0501 2300 50,/60Hz
Schitr 15 .01 220-240W 50/60Hz
Schiiiz L5 4010 220-240Y 50/60HZ
Schistz LS 04,01:220-240V 30/60Hz
Schitr 15 (4. 10 220-290Y 530/60Hz2
Sicherungsklemme

Feinsicherung 6,34

Reirenklemme | dgmm arau
Reihenklemmea | égmm blau
Erdungsreinenklemme | éqmm gelb/grin
Halogentraio 1044
Durchithrungstille 4 2émm
RC-Glied

Lbersromausiaser einpolig

RC-Link

Contactor LS 0400 220-240Y 50/60Hz
RC-Link

Auikiliary contact switch HS 17,10
Contactor LS 0400 220-240Y 50/00Hz
Terminal dgmm grey

Contactor LS 05010 230V 50560Hz
Contactor LS 05,00 2300 50/60Hz
Contactor L5 04.00 230-240% 50/60H:
Contactor LS 000 220-2308 S0060Hz2
Coantactor LS .01 220-240% SOro0Hz
Contactor LS Q4. 10 2202400 S0/60HE
Fuse holder

Fuse £,34

Terminal fésgmm gres

Terminal Tesgmm blus

Earth terminal 16sgmm vellow/green
Halogen transformer 10VA

Lesac-in grommel d 26 mm

RC-Lirtk

Current Hmiter for motor protection



RATHONAL]

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCC 61

Elektromontageplatte
Electrical installation

Spannung
A Veltage
3 M ACH400Y S0Hz

EBaugruppe
Group |

Auzgabe glltiz ab Seriennummer
(Editon | Applicable from Serlal No,
212 CHICRI0ST00L

Bezeichnung

Pos, 5t. Ersatzt.Nr.
[Pos. Pcs. Sp. Part No.
= 1 | B9s0.1202
1 5 | 40011203
2 3 30350517
3 1 | 30280507
& 4 303370521
5 5 30230153
6 1 30280507
T I 400012146
E 1 302380504
9 I 3250504
10 I 30280507
11 I 30250507
12 I 30280317
13 1 30280506
4 & | 40001247
] 4 30010218
16 3 4000, 1202
17 | © 230011250
18 I 40001210
1% P 30370205
20 20 20320105
= | 1 | 31021008
ZE | 1 3040400
22 |1 3040300
- 30040302
] I 30140322

Montageplatie 3 M AC 4000 50Hz
Endiclammer fir Tragschiene

RC-Glled

Schie £S5 04.01:200-2400 340,/40Hz
RC-Glled

Hiffskontaktschalter HS 17,10

Schiz LS 04.01 200-240% 50/60Hz
Relhenklemme 4mm’ srau

Schitz LS 0501 230V 50/60Hz

Schiler L5 0501 230W 50/60Hz

Schirz LS 04,00 200-240% 50,/60Hz
Schiitz LS 04.01 200-2400 30/60Hz
Schirz L5 174 200240V 500601z
Schiitz LS 0, 10 2002400 50000H2
Sicherungsklemme

Fainslcherung 6, 34

Reinenklernme |émm? grau
Reihenklemme §6mm? blau
Ercdungsrelhenklemme 1amm' gelb/erin
Halogenmato 10WA

Durchithrungstiilie d 2&mm
Wechselspannungskondensator 1 50F 250V
Uberstromausléser einpolig f. Motorschutz
Trackengehschuty [25°C
Sechskantmutter M 10x1.5mm
Sicherheitstemperaturbegrenzer 3505

Description

| Mounting plate 3 N AC 200V 30Hz

End plate for supporting rail

RC-Link

Contactar LS 0400 200-2400 50750Hz
RC-Link

Auxlliary contact swlich HS 17,10
Costactor LS 0401 200-240% 50,560Hz
Terminal 4mm? grey

Contactor LS 0508 230V 50/60Hz
Contactar LS 0501 230V 50/60H:
Contactor LS (0] 200-230V 50/60Hz
Contactor LS 008 200-2400 50/60Hz
Contactor LS 17,4 200-240V S0/60Hz
Contactor LS 04, 10 200-240Y 30/e0Hz
Safety terminal

Fuse'o,3A

Terminal lomm” grey

Terminal lamem® biue

Earth rerminal lémm® yellow/green
Halogen mansformer | VA

Lead-in grommet & 26 mm

Capacitor 15pF 2500 AC

Current limiter for motor progection
Dry up protector 125°C
Hexagonal nut M 10x1_ 5mm

Safety temperature limiter 360°C



(RATIONAL

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCC 61

Handbrause
Hand Shower

_Ppanmmg: . | | Baugrippe
Voltage Lrotn
3 N AC 400V S0HZ 1l

Ausgabe
Editlon
L1.L.1

giltig ab Seriennummer

Application Fr-:::r-n Sc'laLNu
Ca1Co3085001

Description

5./5t. Ersatzi.Nr. .
t:s,'l'l::- Sp. Part No. Bezeichnung
« | 1 | 56552000 Schlauchroller kol
I I 20670605 Brauseschlazch 1500 mm
2 2000ilé O-Ring
2| 1| 20601001 Druckknopf fir Handbrause
3 | | 50120559 O-Ring | Schlauchbrause d 7x2.5mm
4 I | 20010010 Druckfeder £ Schlauchbrause
> I 2060, 1000 Handbrause kpl. linkl Pos 2-3
& | 1 | 50120558 O-Ring | Schiauchbrause d 8x5mm
T I 20601003 Srellkepelstift Handbrause
E | I 20601002 Diise §. Handbrause
2 2 20060E0G Schlauchechelle | 2-18mm
| F[2res s Befestigungsschelie
- 2 10030331 Kerbschrausbe 3,%xi3 mm
IF | | 20000003 Federmutter d Bmemn
12 | 1 [ 20010202 Bigelfeder { Schlauchraller
13 | | |[885520005 Sicherungsscheibe
4 [ 1 | 20620208 Winkeherschraubung G1,/2°%10
« | T | 50ixnacn Dichtung for Verschraubung G 173
15 | | | 20000201 Spiralfeder £ Schlauchroller
6 | 1 | 2060.0150 Schlauchrad fur Handbrause
17 | B | 20800157 Achse { Schlauchroller
185 | 3 | 10052000 Sperrzabnschraube M5B
19 | [ | 30000081 Saz O-Ringe
20 I FEsGon03 Sicherungsring 2Bmm
| I 20001005 Handbrauseaufnahme
2 | 1 51101020 Dichmung T Spritzschutr Handbrawse
2% | 2 LAR00Z Dichscheibe § Spritzschure Handbrause
X4 I Hod.0isd Silikonschlawch 630mm

Hand shower rodl guide

Ehower hose 1500 mm

Lrring

Push-buten for hand shower

Cering o ¥x2.5mm

Compression spring

Hand shower [incl Pos 2-81

Cering d 8x5mm

Steen @per pin for hand shower

et for hamd shower

Hose clamp E2-18mm

Hose clamp

Slatted screw 3.9 x 13 mm

Spring nut d 8 mm

Return spring for hase rall guide
Locking plate

Elbow screw point G122 %10

Gasket for G727 threaded jaint
Spiral coiled spring for hose roll guide
Retractable wheel for hand shower
Axle for hose roll

Interlocking tooth screw M5xE

Set O-ring

Snap ring- 28mm

Hand shower intake

Gasket forsplash guard hand shower
Seal ring for splash guard hand shower
Stlicone hose 6F0mm




RATIGNAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Handbrause
Hand_ shnn_re_r

Spannung

Voliage
3 N AC 400N S0Hz

Ausgabe galtig ab Seriennummer
Edidon Applicabie from Serial MNo.
16, 1.2 CHICO505 001

L
=
o%. 5t. | Ersatzt.Nr.
os. Pes. Sp. Part No.  Dezeichnung Description
« | [[BASS_ 2006 Schlauchroller kpl. Hand shower roll gukde
1 1 | 20670805 Brauseschlauch 1300 mm Shower hase 1500 mm
+ 2 | 20600228 CHRing for Brauseschlauch Crring for shower hose
2 | | 20a0. 1] Drockknopt fir Handbrause Push-button for hand shower
3 2 | 5020559 O-Ring £ Schlauchbrause d 7x2, 5mm Oering for hand shower d T2 5mm
4 1 |2007.0110 Druckfeder [ Schlauchbrause Compression spring for hand shawer
3 ] | 20601000 Hamdbrause Hand showeer
L B 15 2 (P CrRing £ Schlauchbraise o ExSmm QOering for hamd shower d 8x5mm
T | | 206010035 Steilkegelstft Handbrause Steep taper pin for hand shower
3 1 | 20601002 Diize [, Handbrause MNozzie for hand shower
g 7 | 20660205 Schlauchschelle 13-18mm Hose clamp 13«1 Bmim
R B e 1 Belestipungsschells Fizing clip
. 2 | 1FE.0231 Kerbachraube 39x13 mm Slotted screw 3.9 % 13 mm
L1 1 20010203 Federmutter o Smm Spring nut - & mm
2 1 2100 Bligelfeder . Schiauchroller Return spring for hoese roll gulde
(3 1 EBASSI005 Haltescheibe Fir Spiralfeder Locking disc for spiral coiled spring
4 1 2062.0208 Winkelverschraubung G1,/2™10° Efbow screw point G127 x 100
= 1 SMZ0E3% Dichrung fiir Verschraubung & 1727 Gasket for G172 threaded joint
15 1 20000201 Spiralfeder L Schlauchraller Spiral coited spring bor hose roll guide
6 | 1 20600150 Schiauchrad filr Handbrause Retractable wheel for hand shower
17 | 1 | 20800057 Achse Fir Schlauchroller Aoxte for hose rall
18 | 3 10052000 sperrzahnschraube M 5x8 Intertacking tooth screw M 3x8
14 I BOOD.G0E! Saz O-Ring Sat Q-ring
20 1 12500103 Sicherungsring 28mm Guard ring 28mm
21 | 1 2060.1200 Aufnahme filir Handbrause Hand shower intake
2d 2 13040150 Unterlegscheibe 43,2 Washer A3.2
23 | 2 @ 1Epln Sechskantmutier M 3 Hexagonal mut M3

CCC 61



CEEILAN Combi-Dampfer / Combi-Steamer CCC 61

Heiflufthelzung Spannung Baugruppe  Ausgabe giilig ab Seriennummer
Hot Air Heating Voltage Group | Edition | Application from Serial No.
3 M AC 4000 S0HZ 3 Hd. CHICIINGS00]

Pos. 5t.  Ersatet.Mr.

Pos. Pcs. Sp. Part No,  Sezeichnung Description
| || 215000005 Flansch Aufenseite f, Helzregister External flange for heating element
T | k| S ichtring . Helmregister Seal ring for heating pssembly
- 9| 11060360 Hutmutter Mo Cap nut Mo .
- |9 | 12060261 Federring Bo Spring washer Bé !
3 I 32006000 Heizregister inmen 230V Inser heating agsemhly 230W




RATHONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCC 61

Carraum

Interior tabip_et__ F

Spanring Baugruppe
= _ Voltage | Group
3 M AC 400N 30H: T

Ausgabe: | gillig ab Sevienmummer
Edition Application from Serial Na.
Tl ColCIE0H5001

! 13
=R -
| 12
h

o5, & Ersatzt.Nr. o
Pt ?:tx ETPart No, Bezeichmmg Hagaaption

- - #516.102% Luftleitblech COMATCT Gl Air baflle COMACCC &l

I 21 30040322 Sicherheitstemperaturbegrenzer 36070 Safety temperature lirniter 360°C

22 30140160 Mantelthermoelement Garrawm Sheath thermo element

3002 30040163 Stopthuchsnippel filr Thermoeternent Gasket sleeve with nipple

4 1 | 30140162 Dichtkegel fiir Thermoelement Sealing cone for thermo element

5 | | 27201073 Thermostathaltewinkel Holding angle for thermiostat

& 1 20350110 Zungendise Mr Beschwadung Moistening nozzle

e B i Halteschebbe fOr Verschlufbolzen Halder plate for alr baffie

. 2 20430201 Verschiufbolzen for Lufdeitblech Locking pin for air baffle

0 1130350700 Einstechiihier Meat probe sensor
(3 1 3150108 Kupferdichmne fir Einstechiithber Copper gazkel for meat probe sensor
il 1 | F1E20F Sechskanmmutter M 10 Hexagonal nut M 10
12 1 C&sl40a3 Einfahrschiene links Rail left
| A2 Sperrklinke £ Einfahrschiene rechis Bode for oven rack rall right
14 1 - &514.1024 Einfahrschiene rechts Rail righe
i[5 1 20050300 Ablaufsien Cutier sieve
& 1 &514.1018 Reflektor kpd. f Carraumbeleuchtung Reflectar unit for interier lighting
Bl 1 3040001 Halogengarraumlampe 10 W/ 12V/300°C Halogen bully 10 W12V 300°C
18 | 1 51101023 Dichtungsrahmen innen Internal pasket frame
[9] 1 52001000 Glas T Garraumbeleuchtung Glass for interior lamp
0 T CSEIGI02F Dichtungsrahmen aufen f. Garraumbeleuchtung  External gasket frame
prad B 5 . B 1 Andrickrahmen f Garraumbelecchiung Press down frame
22 4 10080753 Sechskantschraube M3x8 Hexagonal screw M3xB




RATIONAL)

Combi-Dampter /| Combi-Steamer

Garraum Spannung Baugruppe Ausgabe gultg ab Serienmummer
Interior cabinet Voltage Graup Edition Applicable from Serial.No.
s L 3 N AC 400V S0H:z 7.1.2 C&1C95057001
o—= . ] ;:;
7 8
L ’
2 S lﬁ
| LE == “‘
= F'[— i
g7 ;.
- 8 5
' | 12 14
i o IE
rsatzi.Nr. .
0%, bes. Sp. Part No,  Bezeichnung Deseription
Bole 1025 Luft=ltblech Ajr baffle
- - | BT200100% hMantelthermoelement kpl. lang (Pos.2.3.4) | ‘Sheath thermo element cpl. long
1 1 3040372 Sicherneltsternperaturbegrenzer 3607 | Safety temperature limiter 360°C
2 [ | 30140160 Mantelthermoelement lang | -Sheath thermo element long
3 1 | E0ra0163 Stepfbuchsnippel fir Thermoelement Gasket steeve with nipple
1 I | 30iEaled Mehtkegel fitr Thermoelement | Sealing cone for thermo element
g5 I ['272e007s Thermoszathaliewinkel Helding angle for thermosiat
i3 1 -20E5.0110 Tungendise fir Beschyadang | Moistening nozzle
7 2 [2043.0203 Haltescheibe fir Verschiufbaolzen Holder plate for locking pin
3 F [Idz000 Verschiufbolzen fir Lus Ie:lli:-le-ch Locking pin for air baffle
q I 30350700 Elnstechiithler Meat probe sensor
i IESa108 Kupferdichtring for Einstechiithler | Copper washer for mear probe sensor
Rl e Sechskantmutter M 10 | Hexagonal nut M10
12 1 | Bsi4023 Einfahrschiene links | Rail left
13 1 85041025 Sperrklinke £, Einfahrschiene rechts Bolt for oven rack rall right
14 I |'B5i4.i024 Einfahrschisne rechts | Rail right
I3 1 | 20050302 Ablaufsieh Outler sieve
& 1 | 8531018 Reflektor kpl. £ Carmaumbeleuchtung | Reflecter unit for Interior lighting
17 | 1 30240201 Halogenzarraumlamps 10 W12V 3007 Halogen bulb 10 W/ 13V 3007
1A 1 510101023 Dichmungsrahmen innen Internal gasket frame
19 152001000 Glas f. Garraumbeleuchtung Glass for interior lamp
20 1 51010z Dichtungsrahmen aufen Exrernal gazkes frame
21 I 85141017 Andrickranmen £ Carraumbeleuchiung Press down frame for interlor lighting
27 | & 10080753 Sechskantschraube M 5x8 Hexagonal screw M3x8
3| 2 CBSlA 1084 Anschlzpwinkel for Trichterblech kpl. Holding bracket air baffie
= | & 11030 Humutter Mé hobe Form Cap nut M6, high shape
- 4 2060281 Federring B& Spring washer B&
-4 13060120 Unterlegscheibe Ad.d Washer Ao
I B317.120] Kabel fir Innenbeleuchtung Cable for interior light
- | U 400E 1248 Porzellankiemmeé 2 palig Porcelain connector 2 pin interior light

CCC 61




CCC 61

E-ATAE Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Sonstiges

Miscellaneous

o5, Ersatzt.Nr.

os. Sp. Part Ne. Bezeichnung

Description

1 10032260 Linsensenk-Blechschraube HC4 3xl6 Raised countersunk head - selftapping screw
HC4 Zxi6
2 10042160 Sechskant Blechschraube Ad.1x14 Hex seliftapping screw A4.2x16
3 1 FO44.082 ] Blechmutter B39 Climp B3.9
4 110700100 Schnellbefestiger d4.0-mm Cuick fastenerd4.,0 mm
5 11070101 Schnellbefestiger d5.0mm Cruick fastenet d5 0mim
& 11070102 Schnellbefestiger d12mm Qulck fastener o [ 2mm
7 1107003 Schnellbefestiger d3mm Cruick fastener d3mm
8 13112240 Schraubenrosette 5x12.5 Rosatte 5x12.5
g 19010042 Blechklammer Hir Aufenmantel Clamp for exterior cabinet
1 1901.0044 Blechklammer fir Deckel bis 05/95 Clamp for cover up 1o 05795
1 20010042 Loctite Schraubensicherung [0ml Screw locking, heat resistant 10ml
[2 20050500 Lenkrolle &/125-10.3 chne Feststeller Cagror d/12510.3 without stopper
13 20050600 Lenkrolle d/125-1.3 mit Feststeller Castor d/ 125103 with stopper
14 3016.1409 Magnet rund Tischgerate Magnet round table models
15 30081412 Magnet eckig Standgerate Magnet angular floor medels
& 40020100 Flachsweckhidlse 2 5x6.3 Cable shoes Z,5x6,3
17 40030000 Aderenditlze |Omm* Wire end sleeve 1.0mm*
18 40040101 Aderendhiise | 5mm’ Wire end sleeve 1.5mm?
19 40030102 | Aderendhidise 2.5mmy Wire end sheeve 2 Smm?
20 A004.080F Aderendnilse 4mm’ Wire end sleeve 4mm?®
21 A00u 000 - Aderendhilse dmmy’ Wire end slecve Gmim?
22 | 04005 Aderendiulse |0mm: Wire end sleeve 10mmy
23 | 00,00 O Aderendhilse | Gmm? Wire end sleeve lamm?
24 40040014 Aderendhrilse 0, 75mm’ Wire end sheeve 0.75mm’
25 L A005.0801 Kabelbinder [45mm lang Cable strap [45mm long
26 | 40070102 Kabelbinder 100mm Jang Cable strap 100mm long
27 | 30030300 Izclisrung Damplgensrator 125051 2530mm Insulation steam generator [230x ] 250mm
28 0080200 Tube Silikan E41 silicone Itubel E41
29 | F00E0500 Kleber Isclierung Dampigenerator 310m] Adbesive isulation steam generator 310mi
30 S0040100 Handdruck Sprihpistole Spray-pisool
31 &D04.0101 Venangerung Handdruck Sprohpistole Lengthening plece for spray-plsool
32 &aD04.0102 Dichwune Handdruck Sprihpistale Casket for sprav-pistol
33 S0040203 Entkalker-Fufpuampe Descaler foot pump
34 60060101 RATIOMAL Spezialreiniger RATIONAL special cleaning agent
35 000110 RATIOMAL Entkalker RATIONAL descaler
36 BOZ1.1023 Griff fir Hordengestellwagen Handle for mobile oven rack
37 0030702 Unimoly ples, 180 °C Unimaly plus, [80 50
38 90060830 Metallwaschereme Stainiess steel cleaning paste




CCC 61

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Miotor und Lifterrad Spannung Baugruppe Ausgabe glitig ab Seriennummer
Motor and Fan Wheel | Nolmge | Group Ediion | Application from Serlal. No.
3 M AC F00Y S0H:2 <] G.1.1 CAIC9306500

b
@

Ersatzt. Nr, -

. Sp. Part No. Bezeichnung Description
1001000 Liftermator Fan motor
11080260 Sechskantmitter M-8 |t S
120E01a0 Zahnschetbe d 8.4 Toothed disc d 8.4
50010207 sMotorwellendichtung Motor shaft gasket
20160876 Dichtungsflansch fir Motorwelle Ciagket flange for motor shaft
11060220 Sechekantraurer M flach Hexagonal nut Méa flat
13150101 Kupferdichuung 610 Copper gasker Sxll
20E2.0900 Lifrerrad Fan wheel]
12100180 Unterlegscheibe A 10,5 Washer A 105
13100160 Zahnscheibe A 10,5 Toothed disc & 10,5
10100780 Sechskantschraube M 10x |4 Hexagonal screw M 10x14
FTA.0185 Mantelthermoelarmnent Sheath thermo elernant
20660201 Schiavchschelle 110-130mm Hase clamp 1101 20mm



RAT:ONAL)

Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCC 61

Motor und Liifterrad
Motor and fan wheel

Spannung
Volage

3 N AC 400V S0Hz

Ausgabe gliltig ab Seriennummer
Edidon | Applicable from Serial No.
6.1.2 LB 1CRS05TOR]

TRt R ST CL U

R st W e -, LI . et 2 T s

Ersatzt.Nr.
Sp. Part No.

| 3100,1000

1O 02a0
| 2080260
51412302
13150101
s001.0207
2ila 0875
13040120
| [0 0220
208 X 0502
10100762
1328.01402
3014016l
20660201

Bezeichnung

. Lﬂ;;:enT:ntnr

Sechskantmutter M 8
Federring B8

Haltepiatte fir Laftermator
Kuplerdichtung &l 0 mm
Maotorwellendichiung
Dichtungsflansch far Motorwelle
Unterlezscheibe Ag 4
Sechskantmutter Mé flach
Lafterrad
Sechskantechraube M 1020
Sperrkantscheibe A10.2
Maralthermaoelement kurz
Schlauchschelle 110-130mm

Fan rmaias

| Safeny washer A 10,2

Description

Hexagonal nut M3

spring washer BS

Fan rotos holding plate
Copper gasket ox 10 mm
Motor shait gasket type
Cpsker lange for engine shaft
Washer Ah.4

Hexagonal nut Mé fiat

Fan wheel

Hexagonal screw M1 0x20

Sheath thermo element short
Hose damp | 10=130mm




Combi-Dampfer / Combi-Steamer CCC 61

RATHONAL)

Abléschkasten Spannung Baugruppe | Ausgabe giltig ab Seriennummer
Quenching box Voltage Group Edition Applicabie from Serial.No
3 M AC 200V S0H:z 10 10.1.2 CAICTS05T00]

Pos.| 5t. Ersatst.Nr.

Pos. Pcs. Sp. Part No. Description

Bezeichnung

e R R R B

o il I R R L R = - e B e A

20570030
87201002
31011008
0070206
4007 0405
4007 0405
AQ0T 0326
400T-DEES
20070614
20070521
10042164
13020150
B [ 200
ElOa 0801
27131203
S110.F204
i 18 1202
20660505
200660524
220012
203900113
27501020
[010.0760
B 1 206
SE10.1201
20140160
30140063
3014.0162
200560525
2121025
Heod 1204
31 HRI202
Bidha 1203
STT0.1203
20220105

Shtkonschlauch 1m

Mantelthermoelement kpl lang iPos. 24-28)
Kihlldfter

Sechskantmutter e PG 29

Reduzierstick PG 29/16

|- Kabelverschraubung PO 16

Sechskantmutier fir PG 21
Stopfen PG 21

Stopfen PG 13,3

Sechskantmutter far PG 135
Sechskant Blechschraube A4.2x16
Unterdegscheibe 44,3
Uberiaufkanal geschaeifit
Sechekant-Combi-Mutter M &
Flansch hinten

Dichtung Uberlanfflansch
Sanschette Entlilftongsrohr unten
Schiawchschelle 70-90mm
Schiauchscheile 90-110
FuPcherteli

Fufunterieil

Unterlesschetbe A10.5
Sechskantschraube M [0x 16
Ableschdise D1 kpl.

Dichione Abldschdise [
Mantelthermoelement lang
Stopfbuchsnippe! fiir Thermoelement
Dichtkegel fir Thermoelement
Schlauchklemme 22, 1mm
FarmeEntleerschiauch filr Tropiwanne
Abldschdise D2 kpl.

Dichtung Ablschdise D2
Flanseh vorne

Dichtung fior Revisionsflansch
Curchfihrungstalle d 26mm

] 'SIchc?:e hose Im

Sheath thermo element cpl. long (pos. 24-26)
Cooling mataor

Hex screw for PG 29

Reducing socket PG 28716

Screw-tyvpe conduit fitting PG 1o

Hex screw for PG 21

Plug PG 21

Plug PG 13.5

Hex screw for PG 13.5

Hex self-mpping screw Ad Ix 16

| Washer 44,3
| Crverflow box

Hexagonal combination nut M
Flange for overflow box

| Gasket for flange overflow box

Rubber form plece venting plpe up
Hose clamp. 70-%0mm

Hose clamp 90-1 10

Upper part of pedestal

Leower part of pedestal

Washer A10.5

Hexagonal screw MIOx]a
Ouenching nozzle DI cpl.

Gasket for guenching nozzie D1
Sheath thermo element long
Gasker slemee with nipple
ealing cone for thermo clement
Hose damp 22, Imm

Empiving hose for drip pan
Quenching nozzle 2 cpl

GCasiet for quenching nozzle: B2
Flange gquenching D2

Gasket revision flange

Lead-in grommet d 26 mm



Combi-Dampfer / Combi-Steamer

Spannung Baugruppe
Voltage | Group
3 N AC 400V 50Hz 10

Ausgabe | giltig ab Seriennummer
Editien Applicable frem Serlal. No.
10.2:10 CHICISOFTO0]

L
- M. 4
: :L. f&t Mo, Bezeichnung Description
I | 1 29101205 Entlufungsrohr Venting pipe quenching chamber
200 1 CENene Manschette Entliftungsrohr unten Rubber fosm plece venting pipe up
F 02 20860524 Schiauchechelle $0-110 Hose clarmp 90-110
4 1 2118120 | Manschette Entaftungsrohr aben Rubber form plece venting pipe down
« | B CE4SRF20T Glockenhalter Vent cover bracket
5 1 20860805 | Schlauchschelle T0-20mm Hose clamp T0-90mm
- | o ETOR1253 Lochscheibe d&dmm Protection plate dédmm
& | 1 10060764 | Sechskantschraube M 6x25 Hexagonal screw M 6x25
T i 1 306 01 20 Unterlegschelbe A4 Washer A6d
B | 1 84551215 | Estufungsstutzen Venting stud

CCC 61



S0l Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCC 61

Dampfgenerator
Steam Generator

Spannung
Valtage

I M AC 200Y F0H:

Bacgruppe

| Ausgabe giltig ab Seriennummer
Edition  Application from Serial.No.
4.1.1 ColCo30es00l

os. 5t. Ersatzt.Nr.
o5, Pos. 5p. Part No.

| &350 1001
[ 30140300
[ | 2740.1040
4 | 11060801
IS0 0003
| | 20660507
2 260205
|| 20202010
I 21181000
I | 660519
[
I
1
2
2
I
I
1

g O -l WA dm A R =

02 0402
0140165
30021000
13060120
10060621
20660522
211200010
2011000

Bezeichnung

Description

Dampfgenerator kpl
Trockengehschuts 125 ¢
Klemmbiech Dampfgenerator
Sechskant-Combi-Mutter M &
Dichtung § Tauchheizkdrper
Schlauchschelle 22-50mm
Schlauchschelle 12-18mm
Winkelstick Kunstseaff WS [0
Pumpenanschlufstutzen
Schlauchklemme 35, 6mm
Fallstandselektrade S0mm.
Thermeoelement Dampfgeneratar
Entleerungspumpe 200-230% 30/00Hz
Untertegscheibe 46,4
Innensechskantschragbe M 6x12
Schlauchklemme 31,3mm
Enteerschlauch 22x4x550
TauchkeizkGrper 3x3 kw/ 230V

Sheam generator unit

Dy up protectos 1257

Clamping plate for steam gensrator
Hexagonal combination nut Mé
Casket for heating element

Hose clamp 32-30mm

Hose clamp 12-18mm

Elboow plece plagtle WS 10

Pump connection: spout

Hose clamp 3%,6mm

Filling level slectrode 90 mm
Thermo element steam generatar
Emptying purnp 200-240V 50/60Hz
Washer Ag.d

Allen screw Boxil

Hese clamp 21,3mm

Emptying hose 12xdx330

Heating element 3x3 kar/230W



M Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCC 61

Wasseranschiup
Water supply

SPANNUNE
1 Yoltage _
3 N OAC 400V 30Hz

| Bavgruppe |

fwsgabe |  guitg ab Seriennummer
Editlon  Applicable from SerjalNo.
.12 ColCFFT001]

L
os. 5t. Ersatzt.Nr.
os. Pes. Sp. Part No. Bozelchmung Pescription
« = | 2EAT0050 Silikonschlauch 1m Sitlcone hose Im
1 2 20620313 Kontermutter G 274 Lock-nut-G 3/4
2 1 | 15001582 Cewindenippel G3/4° Thread nipple G3/4°
3 [ 19000202 Wasserfilter grob Water filter coarse
4 9 | 20860205 Schlauchschelle 12-18mm Hese clamp 12-18mm
5 7 [Fll0or024 DHchtung fir Verschraubung G 3/4° [ Gasker for G3/47 threaded joint
& 1 | I062.0314 Geradeverschraubung G 374 Srraight threaded joint G 34
7 3 | 20620203 Winkehrerschraubung G 3/:4x10 Elbcw screw point G 374z 10
8 4 | [106.0301 Sechskant-Combé-Mutter M 6 Hexagonal combination nut Me
"SR O e Haltewinkel e Armaturenkombination Mounting bracket for double check valve
iy 1 | 20860503 Schiauchschelle 25-40mm Hoze clamp 25-40mm
¢ 20650103 Armaturenkombination Valve unit with non-retrn valve
12 1 56641007 Wasserwerteiler Water distribution wnit
F3 B | Srassy Dichtune for Verschraobung G 172 Gasker for GI/2 threaded joint
14 | 1 His20l0s Winkelverschraubung G1,27x10 Efbow screw polnt G1/27x10
15 | | 86540211 Halzer fir Wasserverteiler Halding bracket for water manifceld
& | 2 | 30020330 Doppelmagnemventl kpl, 220-230Y 50Hz Double solencld valve unit 220-2400 50Hz
L || V| Sanas Emfachmagnetvent] kpl. 220-240Y SOHz Singie solencid valve unit 220-240V S0Hz




[m] Combi-Dampfer / Combi-Steamer

CCC 61

Dampfgenerator Spannung Baugruppe Ausgabe giltig ab Seriennummer
Steam generator Voltage Group Edition Applicable from Serial Mo
3 M oAC 4008 S0Hz 4 412 CH1Cws05T001

zl}ﬂf , é

— 10

14,15—& 13 |

*ﬁ*

]E 1‘?
ror [t [ Sescption
= I | .Eai{l 1203 Damptgene:am—r kpl. 230V/50Hz Stearn generator cpl. 2300 50Hz
1| BT 1200 Dampfigenerator isoliert Seearn generator Insulated
- 1 F212 200 Isclierung fir Dampfgenerator Insulation for steam generator
1 T 2150.1203 Flansch fir Damptgenerator Blanking plate
2 1 51101200 Dichiuns | TauchheirkGrper Gasket for heating element
3 I 22001 206) TauchheizkSrper 2x3 koar 230V Heating element 2x3 kw 230V
4 | § 30020402 Fillstandselekrode 90mm Filling fevel electrode $0mm
% I 3014.0300 Trockensehschutz 125 "C Diry up protecior 12558
& | 1 | 27401040 Kiemmblech Dampigenerator Clamping plate for steam generat
0 8 B e Dampfschianch S0xTmm Steam hose S0xTmm
B I | 206a 0300 Sehlauchsehelle 50-T0mm Hose clamp 30-70mm
90120 3010165 Thermoetement Dampfgenerator Thermo element steam generator
16| 0 | 21T Entlesrschlauch Emptying hose
I | | 20650522 Schlzuchklemme 31 3mm Hose camp 31,3mm
12 1 | 3002 1000 Entlecrungspumpe 200240V 50,/60Hz Emptyving pump I00-2400 H1&0Hz
13| 2| 20860519 Sehlapchklemme 35 6mm Hose clamp 35 4mm
14 2 | 10060621 Innensechskantschraube M 6x12 Aller screvar Mex 12
15; | =2 | 13060120 Unterlegscheibe A4 Washer As4
e I 21181000 Pumpenanschlufstutren Pump connecton spout
17 1 | 20660507 Schlauchschelle 32-50mm Hose clamp 32-30mm
s 1 2062:03010 Winkelstiick Kunststoff Ws [0 Anszle piece plastic WS 10
12 2 20660205 Schlauchschelle 12-18mm Hese clamp 12-15mm
20 & 11060801 Sechskant-Combi-Mutter M & Hexagonal combination nut Mé




